1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2022  № 935
городской округ Домодедово
О наделении полномочиями по организации

проведения мероприятий при осуществлении
деятельности по обращению с собаками
без владельцев на территории городского округа
Домодедово, переданными органам местного самоуправления
в соответствии с законом Московской области №201/2016-ОЗ

В соответствии с Законом Московской области от 28.12.2016 № 201/2016-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области государственными полномочиями Московской области в области обращения с собаками без владельцев» (далее Законом Московской области № 20/2016-ОЗ)1, Распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 27.12.2019 № 20РВ-436 «Об утверждении порядка осуществления деятельности по обращению с собаками без владельцев на территории Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Наделение МБУ «Комбинат благоустройства» (Сударев О.Н.) полномочиями по организации проведения мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с собаками без владельцев на территории городского округа Домодедово, переданными органам местного самоуправления в соответствии с Законом Московской области № 201/2016-ОЗ.
   2. Уполномочить МБУ «Комбинат благоустройства» на осуществление всех прав и обязанностей заказчика, предусмотренных действующим законодательством при организации проведения мероприятий, указанных в п.1 настоящего Постановления.
   3.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.
Глава  городского округа
           М.А. Ежокин